
ZARZĄDZENIE nr 97/2018 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 28.02.2018 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Leszna na rok 2018 oraz przeprowadzenia procedury wyboru projektów do realizacji w drodze 

głosowania przez pełnoletnich mieszkańców Leszna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami) oraz Zarządzenia nr 96/2018 Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 28.02.2018 r. w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna na 2018 rok 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Leszna na rok 2018 oraz przeprowadzenia procedury wyboru projektów do realizacji w drodze 

głosowania przez pełnoletnich mieszkańców Leszna, w składzie: 

 

1) Piotr Jóźwiak  - II z-ca Prezydenta Miasta Leszna, Przewodniczący Komisji 

2) Maciej Dziamski - Sekretarz Miasta Leszna, Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Dominik Kaźmierczak  - Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji 

                                                         Członek Komisji, sekretarz Komisji 

4) Agata Pawlikowska        -             Członek Komisji 

5) Anna Szymańska - Koordynator ds. org. pozarządowych i pozyskiwania środków    

               zewnętrznych, członek Komisji 

6) Agnieszka Sztor  - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Członek Komisji 

7) Maciej Kubiak  - Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego  

                                                         i Budownictwa, Architekt miejski, członek Komisji 

8) Maciej Urban  - Miejski Konserwator Zabytków, członek Komisji 

9) Dariusz Lorych  - Dyrektor Miejskiego Zakładu Zieleni, członek Komisji 

10) Wojciech Rajewski - Klub Radnych Lewicy 

11) Hanna Kotomska - Klub Radnych PL18 

12) Adam Kośmider - Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości  

13) Barbara Mroczkowska - Klub Radnych Platformy Obywatelskiej 

 

2. Pracę Komisji ustala Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna na 2018 rok. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 Prezydent Miasta Leszna 

                                   

                                                                                                       Łukasz Borowiak 


